



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการงานวางแผน แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ โทร. ๐-๕๓๘๘-๑๔๔๖ ต่อ ๒๑

ที่ สทล.๑.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒/ ๐๒ /๖๒ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๒

เรื่อง ราคาากลาง

เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ ๓

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อสีตีเส้นจราจร (TRAFFIC PAINT)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๐,๓๒๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจัดซื้อสีตีเส้นจราจร (TRAFFIC PAINT) ทางหลวงหมายเลข ๑๒๔๙

ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แมงอน - หนองเต่า ระหว่าง กม.๑๙+๐๐๐ - กม.๓๐+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ)

ปริมาณงาน ๓๐ ถึง จำนวน ๔ รายการ

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๓๐,๓๒๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ราคาากลาง งานจัดซื้อสีตีเส้นจราจร (TRAFFIC PAINT)

๕.๒ ข้อมูลรายละเอียดประมาณการคำนวณราคาากลางในการจัดทำราคาากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายสมัย จันทร์ทัน)

รอ.ขท.(ป) เชียงใหม่ที่ ๓

๑๕ ม.ค. ๒๕๖๒

.....กรรมการ

(นายอนุวัตร เชื้อถา)

ชผ.ขท. เชียงใหม่ที่ ๓

๑๑ ม.ค. ๒๕๖๒

.....กรรมการ

(นายคทาวุธ บุญสม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๑๑ ม.ค. ๒๕๖๒

.....ผู้คำนวณราคา

(นายจิราเมท วรณวิจิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๑/๑ ม.ค. ๒๕๖๒

อนุมัตินำไปใช้สอบราคา/ประกวดราคาได้

.....

(นายชัช วัชรธรรม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๑๗ ม.ค. ๒๕๖๒

.....พิมพ์

(นางสาวกฤษณา หลวงดีบ)

ลูกจ้างชั่วคราว

๑/๑ ม.ค. ๒๕๖๒

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อสีตีเส้นจราจร (TRAFFIC PAINT)				
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๑๓๐,๓๒๐.๐๐	บาท	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานจัดซื้อสีตีเส้นจราจร (TRAFFIC PAINT) ทางหลวงหมายเลข ๑๒๔๙				
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่ฮ่องสอน - หนองเต่า ระหว่าง กม.๑๙+๐๐๐ - กม.๓๐+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ)				
ปริมาณงาน ๓๐ ถึง		จำนวน ๔ รายการ		
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่		๑๑-ม.ค.-๖๒	เป็นเงิน	๑๓๐,๓๒๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง				
๕.๑ ราคากลาง		จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ ไบเสนอราคา		จำนวน	๓	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
๖.๑ นายสมัย	จันทร์ทัน	ประธานกรรมการ		
๖.๒ นายอนุวัตร	เชื้อธา	กรรมการ		
๖.๓ นายคทาวัธ	บุญสม	กรรมการ		

" เอกสาร ก "

รายละเอียดคราดกลาง

เลขหมายบัญชีใหม่ที่ 3

1. งานจ้างทาสีอาคาร

จัดซื้อสีดีสีแจ๊สจราจร (TRAFFIC PAINT) ในทางหลวงหมายเลข 1249 CS. 0100 ตอน แม่จอน - หนองเต่า

ระหว่าง กม. 19+000 - 30+000 (เป็นช่วงๆ)

ปริมาณงาน 30 ถึง

(นับนับติดตั้งหน้าบับ ประตู, รั้วเหล็ก สีเขียวใหม่ ราคา 26.39 บาท/ลิตร วันที่ 11 ม.ค. 62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		กำลังคน		FACTOR	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	กำลังคนที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างคน ต่อหน่วย	กำลังคน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	สีดีสีแจ๊สจราจร สีขาว (๑ 18.925 ลิตร)	ถึง	5.00	3,177.57	15,887.85	1.07	3,400.00	3,400.00	17,000.00
2	สีดีสีแจ๊สจราจร สีเหลือง (๑ 18.925 ลิตร)	ถึง	25.00	3,177.57	79,439.25	1.07	3,400.00	3,400.00	85,000.00
3	อุปกรณ์อะไหล่ต่าง (๑ 50 ปอนด์)	ถึง	15.00	1,495.33	22,429.95	1.07	1,600.00	1,600.00	24,000.00
4	ทินเนอร์ (๑ 10.650 ลิตร)	ปีบ	6.00	672.90	4,037.40	1.07	720.00	720.00	4,320.00
รวมกำลังคนทั้งหมด									130,320.00
รวมค่าจ้างทั้งหมด									130,320.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									130,320.00

VAI 7 %

(หนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชัย จันทร์ทัน) ร.อ.จท.(ป.) เชียงใหม่ที่ 3

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนุวัตร เชื้อตา) ชม.จท.เชียงใหม่ที่ 3

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคทาวิฑูร บุญสม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำรายการคำนวณ
(นายจิราเมศ วรรณวิจิตร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ
ลงชื่อ..... ผอ.จท.เชียงใหม่ที่ 3
(นายชววิช วัชรธรรม)